T a n d e  C o .  L t d

                                             - 1 -                           www.tande.cn

天地源股份有限公司

股票简称：天地源                股票代码：600665             公告编号：临2016-034

天地源股份有限公司

第八届董事会第八次会议决议公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者

重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：

   ● 董事宫蒲玲、祝社宁因故未能出席本次会议，分别委托董事俞向前代为表

决。

一、董事会召开情况

天地源股份有限公司第八届董事会第八次会议于 2016 年 7 月 8 日下午在西

安高新技术产业开发区科技路 33号高新国际商务中心 27层会议室召开，会议应

参与表决董事 11名，实际参与表决 11名。董事宫蒲玲、祝社宁因故未能出席本

次会议，委托董事俞向前代为表决。公司已于 2016 年 7 月 5 日以邮件、短信的

方式将会议通知、会议文件发送至各位董事。本次会议的召开符合《中华人民共

和国公司法》和《天地源股份有限公司章程》的有关规定。会议由董事长俞向前

主持，公司全体监事会成员及高级管理人员列席了本次会议。

二、董事会会议审议情况

会议审议并通过以下议案：

（一）关于修订《公司章程》的议案。

公司董事会拟对《公司章程》相关条款作出如下修订：

修订前：

第五条  公司住所：上海市张扬路 500 号华润时代广场办公楼 26 层

邮政编码：200122

公司办公地点：西安市高新技术产业开发区科技路 33 号高新国际商务中心

数码大厦 27 层

邮政编码：710075

第七十八条  股东（包括股东代理人）以其所代表的有表决权的股份数额行

使表决权，每一股份享有一票表决权。

                                                T a n d e  C o .  L t d

                                             - 2 -                           www.tande.cn

天地源股份有限公司

公司持有的本公司股份没有表决权，且该部分股份不计入出席股东大会有表

决权的股份总数。

董事会、独立董事和符合相关规定条件的股东可以征集股东投票权。

修订后：

第五条  公司住所：中国（上海）自由贸易试验区张杨路 500 号 26 层 K 单

元

邮政编码：200122

公司办公地点：西安市高新技术产业开发区科技路 33 号高新国际商务中心

数码大厦 27 层

邮政编码：710075

第七十八条  股东（包括股东代理人）以其所代表的有表决权的股份数额行

使表决权，每一股份享有一票表决权。

股东大会审议影响中小投资者利益的重大事项时，对中小投资者表决应当单

独计票。单独计票结果应当及时公开披露。

公司持有的本公司股份没有表决权，且该部分股份不计入出席股东大会有表

决权的股份总数。

董事会、独立董事和符合相关规定条件的股东可以征集股东投票权。征集股

东投票权应当向被征集人充分披露具体投票意向等信息。投票权征集应采取无偿

的方式进行。公司不得对征集投票权提出最低持股比例限制。

本议案需提交公司股东大会审议。

本议案表决结果：11票同意；0票反对；0 票弃权

（二）关于修订《股东大会议事规则》的议案。

公司董事会拟对《股东大会议事规则》相关条款作出如下修订：

修订前：

第四十一条  股东（包括股东代理人）以其所代表的有表决权的股份数额行

使表决权，每一股份享有一票表决权。

公司持有的本公司股份没有表决权，且该部分股份不计入出席股东大会有表

决权的股份总数。

违反《公司章程》第二十九条规定的股份没有表决权，且该部分股份不计入

                                                T a n d e  C o .  L t d

                                             - 3 -                           www.tande.cn

天地源股份有限公司

出席股东大会有表决权的股份总数。

董事会、独立董事和符合相关规定条件的股东可以征集股东投票权。

修订后：

第四十一条  股东（包括股东代理人）以其所代表的有表决权的股份数额行

使表决权，每一股份享有一票表决权。

股东大会审议影响中小投资者利益的重大事项时，对中小投资者表决应当单

独计票。单独计票结果应当及时公开披露。

公司持有的本公司股份没有表决权，且该部分股份不计入出席股东大会有表

决权的股份总数。

违反《公司章程》第二十九条规定的股份没有表决权，且该部分股份不计入

出席股东大会有表决权的股份总数。

董事会、独立董事和符合相关规定条件的股东可以征集股东投票权。征集股

东投票权应当向被征集人充分披露具体投票意向等信息。投票权征集应采取无偿

的方式进行。公司不得对征集投票权提出最低持股比例限制。

本议案需提交公司股东大会审议。

本议案表决结果：11票同意；0票反对；0 票弃权

（三）关于公司 2016 年度非公开发行股票涉及房地产业务之专项自查报告

的议案。

《天地源股份有限公司关于房地产业务之专项自查报告》全文详见上海证券

交易所网站（www.sse.com.cn）。

本议案需提交公司股东大会审议。

本议案表决结果：11票同意；0票反对；0 票弃权

（四）关于公司实际控制人、控股股东、董事、高级管理人员出具《房地产

业务相关事宜的承诺函》的议案。

鉴于公司拟非公开发行 A股股票，根据国务院办公厅发布的《关于继续做好

房地产市场调控工作的通知》（以下简称“国办发[2013]17 号文”）和中国证监

会发布的《证监会调整上市公司再融资、并购重组涉及房地产业务监管政策》关

于房地产行业上市公司再融资的相关要求，天地源对其在报告期内（2013 年 1

                                                T a n d e  C o .  L t d

                                             - 4 -                           www.tande.cn

天地源股份有限公司

月 1日至 2016年 3月 31日）的房地产开发项目是否存在闲置土地，炒地以及捂

盘惜售、哄抬房价的违法违规行为进行了专项自查，并出具了《天地源股份有限

公司关于房地产业务之专项自查报告》【以下简称“《自查报告》”，全文详见上海

证券交易所网站（www.sse.com.cn）】。

作为天地源实际控制人西安高科（集团）有限公司、控股股东西安高新技术

产业开发区房地产开发公司及董事、高级管理人员，分别承诺如下：

《自查报告》已如实披露了天地源在报告期内房地产开发项目的自查情况，

如天地源因存在自查范围内未披露的闲置土地，炒地以及捂盘惜售、哄抬房价等

违法违规行为，给公司和投资者造成损失的，承诺人将承担相应的赔偿责任。

本议案涉及全体董事，全体董事均回避表决，本议案将直接提交公司股东大

会审议。

（五）关于向金融机构申请委托贷款的议案。

根据经营发展需要，为保证公司下属天地源股份有限公司西安置业分公司丹

轩坊项目的顺利开发，同意其向金融机构申请委托贷款。融资金额 1.2亿元，融

资期限为两年，融资成本为不高于固定年化利率 7.4%。

本议案表决结果：11票同意；0票反对；0 票弃权

（六）关于召开公司 2016 年第二次临时股东大会的议案。

公司董事会决定于 2016 年 7 月 25 日（星期一）下午 14 点 30 分召开 2016

年第二次临时股东大会，会议通知刊登在 2016 年 7 月 9 日《上海证券报》、《证

券时报》及上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）上。详见公司公告（临 2016

—035号）。

本议案表决结果：11票同意；0票反对；0 票弃权

特此公告

      天地源股份有限公司董事会

                                              二○一六年七月九日